
1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 31.07.2010

Gesamt - 1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 2010

So, 1 Aug 2010 10:55:49Männer

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK AK-P Pos Zielzeit min/km

1. 1979 KEN LG Iller-Schwaben 1. 1. 0:33:0371 M30 3,30Koilegei, Jonathan
2. 1977 DEU LC Aichach 2. 2. 0:36:0891 M30 3,60Strabmeir, Thomas
3. 1961 DEU LC Aichach 1. 3. 0:36:4392 M45 3,67Oefe, Josef
4. 1960 DEU LC Aichach 1. 4. 0:38:4280 M50 3,87Treffler, Georg
5. 1964 DEU SV-Karlshuld 2. 5. 0:39:5378 M45 3,98Ettinger, Andreas
6. 1969 DEU TSV Ismaning 1. 6. 0:40:0098 M40 3,98Camman, Thorsten
7. 1975 DEU www.muenchner-kindl-lauf.de 1. 7. 0:40:262 M35 4,03Hohmann, Jens
8. 1951 DEU Triathlon Friedberg 1. 8. 0:40:4370 M55 4,07Neumaier, Hans
9. 1978 DEU RSC Aichach 3. 9. 0:41:2384 M30 4,13Müller, Mathias

10. 1956 DEU FC Gerolsbach 2. 10. 0:42:494 M50 4,27Steurer, Helmut
11. 1976 DEU *DEU-85276 Pfaffenhofen 4. 11. 0:42:5065 M30 4,27Westermeier, Alexander
12. 1993 DEU Ilmtaler Gumpersdorf 1. 12. 0:43:4249 MJB 4,37Streber, Raphael
13. 1972 DEU *DEU-85305 Jetzendorf 2. 13. 0:43:4464 M35 4,37Timpe, Andreas
14. 1964 DEU Huadträger 3. 14. 0:43:508 M45 4,37Rubenwolf, Michael
15. 1966 DEU Lauftreff-Reicher 2. 15. 0:44:1945 M40 4,42Raabe, Heiner
16. 1973 DEU Aus Spaß An Der Freud 3. 16. 0:44:4776 M35 4,47Obermaier, Bernhard
17. 1965 DEU LC Aichach 4. 17. 0:44:4979 M45 4,47Widmayr, Martin
18. 1968 DEU *DEU-85244 Röhrmoos 3. 18. 0:45:1485 M40 4,52Jahn, Günter
19. 1964 DEU Volksbank Raiff 5. 19. 0:45:1890 M45 4,52Roth, Hans
20. 1970 DEU *DEU-85250 Pipinsried 4. 21. 0:45:4788 M40 4,57Schmid, Christian
21. 1958 DEU *DEU-85221 Dachau 3. 22. 0:46:4126 M50 4,67Winter, Ernst
22. 1979 DEU TSV Hilgertshausen 5. 23. 0:47:3830 M30 4,75Auer, Manfred
23. 1966 DEU TSV-Hilgertshausen 5. 24. 0:47:3850 M40 4,75Oberhauser, Gerhard
24. 1969 DEU FC Tandern 6. 25. 0:47:3838 M40 4,75Scherrmann, Anton
25. 1966 DEU TSV/LG Georgensgmünd 7. 26. 0:47:4436 M40 4,77Christ, Manfred
26. 1984 DEU *DEU-81675 München 1. 27. 0:47:513 MHK 4,78Lachat, Thomas
27. 1977 DEU *DEU-85250 Altomünster 6. 28. 0:48:4286 M30 4,87Holzmüller, Thomas
28. 1968 DEU *DEU-85302 Alberzell 8. 29. 0:48:5072 M40 4,87Knöferl, Stephan
29. 1978 DEU *DEU-85247 Schwabhausen 7. 30. 0:48:5594 M30 4,88Mair, Christian
30. 1963 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 6. 31. 0:49:0128 M45 4,90Glaßner, Jakob
31. 1981 DEU TSV Hilgertshausen 2. 33. 0:49:2857 MHK 4,93Berger, Christian
32. 1980 DEU Volksbank Raiffeisenbank DAH 8. 34. 0:49:3037 M30 4,93Schmid, Tobias
33. 1970 DEU SV Vierkirchen 9. 35. 0:49:3874 M40 4,95Albrecht, Roland
34. 1962 DEU TSV Jetzendorf 7. 37. 0:50:0082 M45 4,98Miessen, Frank
35. 1967 DEU Huadträger 10. 38. 0:50:116 M40 5,02Pechmann, Markus
36. 1967 DEU *DEU-86556 Kühbach 11. 39. 0:50:1773 M40 5,02Höpp, Werner
37. 1967 DEU SpVgg Röhrmoos 12. 40. 0:50:3542 M40 5,05Ewald, Ernst
38. 1966 DEU TSV Hilgertshausen 13. 41. 0:50:4117 M40 5,07Günther, Effner
39. 1961 DEU SpVgg Röhrmoos 8. 42. 0:50:5499 M45 5,08Blumenschein, Christian
40. 1981 DEU *DEU-81669 München 3. 43. 0:51:015 MHK 5,10Bielchen, Christian
41. 1974 DEU TSV Hilgertshausen 4. 44. 0:51:0133 M35 5,10Kindermann, Bernd
42. 1966 DEU *DEU-85305 Jetzendorf 14. 45. 0:51:0467 M40 5,10Schwalb, Thomas
43. 1975 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 5. 47. 0:51:0827 M35 5,10Landgraf, Boris
44. 1954 DEU TSV Hilgertshausen 2. 49. 0:51:2012 M55 5,12Hartwig, Golo
45. 1963 DEU BC Aichach 9. 51. 0:51:3981 M45 5,15Streber, Jakob
46. 1972 DEU *DEU-85253 Erdweg 6. 52. 0:52:2215 M35 5,23Thätter, Karl
47. 1975 DEU VR-Bank Dachau eG 7. 53. 0:52:4731 M35 5,27Berger, Klaus
48. 1958 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 4. 54. 0:53:0761 M50 5,30Steger, Josef
49. 1969 DEU *DEU-86567 Tandern 15. 55. 0:53:1320 M40 5,32Clauß, Stefan
50. 1947 DEU VKB München 1. 57. 0:53:2263 M60 5,33Schmid, Anton
51. 1959 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 5. 58. 0:53:2359 M50 5,33Braun, Johannes
52. 1992 DEU *DEU-85250 Hohenzell 1. 59. 0:53:2654 MJA 5,33Zigldrum, Andreas
53. 1968 DEU Ilmtaler Gumpersdorf 16. 60. 0:53:2648 M40 5,33Lechner, Josef
54. 1967 DEU *DEU-89075 Ulm 17. 61. 0:53:5989 M40 5,38Huss, Bernd
55. 1962 DEU TSV Hilgertshausen 10. 62. 0:54:2062 M45 5,42Schaefer, Uwe
56. 1954 DEU TC Junkenhofen 3. 64. 0:55:0129 M55 5,50Miesl, Martin
57. 1978 DEU TSV Rohrbach 9. 65. 0:55:5269 M30 5,58Bath, Joerg
58. 1959 DEU FC Tandern 6. 67. 0:55:5532 M50 5,58Glas, Franz
59. 1948 DEU TSV Jetzendorf 2. 68. 0:56:1696 M60 5,62Schnell, Richard
60. 1967 DEU TSV Hilgertshausen 18. 69. 0:56:3455 M40 5,65Guderley, Klaus
61. 1966 ITA *DEU-86567 Hilgertshausen 19. 70. 0:56:4324 M40 5,67Mazzeo, Michele
62. 1956 DEU *DEU-82140 Olching 7. 72. 0:56:5334 M50 5,68Rothermel, Karl
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1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 31.07.2010

Gesamt - 1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 2010

So, 1 Aug 2010 10:55:49Männer

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK AK-P Pos Zielzeit min/km

63. 1968 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 20. 73. 0:57:0740 M40 5,70Peiz, Roland
64. 1951 DEU *DEU-85032 Gerolsbach 4. 75. 0:57:4656 M55 5,77Willendorf, Jens
65. 1977 DEU *DEU-86529 Schrobenhausen 10. 76. 0:57:5277 M30 5,78Postel, Denis
66. 1972 DEU TSV Jetzendorf 8. 77. 0:58:0483 M35 5,80Steiner, Markus
67. 1964 DEU *DEU-85296 Rohrbach 11. 79. 0:58:5968 M45 5,88Hien, Markus
68. 1964 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 12. 81. 0:59:5513 M45 5,98Beck, Jochen
69. 1962 DEU Huadträger 13. 89. 1:06:277 M45 6,63Wanner, Horst
70. 1961 DEU Huadträger 14. 90. 1:06:2710 M45 6,63Roth, Manfred
71. 1968 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 21. 94. 1:24:5446 M40 8,48Gamböck, Hubert
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1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 31.07.2010

Gesamt - 1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 2010

So, 1 Aug 2010 10:55:49Frauen

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK AK-P Pos Zielzeit min/km

1. 1968 DEU LC Aichach 1. 20. 0:45:3593 W40 4,55Oefele, Karin
2. 1961 DEU *DEU-86561 Unterweilenbach 1. 32. 0:49:1153 W45 4,92Haug, Birgit
3. 1974 DEU hustinetten e.v. 1. 36. 0:49:5919 W35 4,98rahm, nikola
4. 1959 DEU *DEU-85238 Petershausen 1. 46. 0:51:0695 W50 5,10Geisenhofer, Theresia
5. 1985 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 1. 48. 0:51:1811 WHK 5,12Putz, Carmen
6. 1972 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 2. 50. 0:51:3314 W35 5,15Heumann-Beck, Helga
7. 1969 DEU TSV Hilgertshausen 2. 56. 0:53:211 W40 5,33Winklhofer, Manuela
8. 1954 DEU TSV Ismaning 1. 63. 0:54:4139 W55 5,47Krüger, Rosi
9. 1968 DEU *DEU-86567 Tandern 3. 66. 0:55:5460 W40 5,58Birkl, Anita

10. 1967 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 4. 71. 0:56:4325 W40 5,67Mazzeo, Jutta
11. 1953 DEU *DEU-86316 Friedberg 2. 74. 0:57:3775 W55 5,75Neumaier, Hannelore
12. 1968 DEU TSV Hilgertshausen 5. 78. 0:58:3741 W40 5,85Keimel, Jeanette
13. 1966 DEU *DEU-85250 Pipinsried 6. 80. 0:59:5366 W40 5,98Schmerer, Gertraud
14. 1959 DEU TSV Hilgertshausen 2. 82. 1:00:1658 W50 6,02Maier, Michaela
15. 1965 DEU TSV Hilgertshausen 2. 83. 1:04:2387 W45 6,43Lugsch, Gisela
16. 1972 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 3. 84. 1:04:4551 W35 6,47Braun, Johanna
17. 1955 DEU TSV Jetzendorf 3. 85. 1:05:5197 W55 6,58Schnell, Anna-Maria
18. 1972 DEU *DEU-83435 Bad Reichenhall 4. 86. 1:05:5123 W35 6,58Patzelt, Manuela
19. 1977 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 1. 87. 1:05:5321 W30 6,58Neumayr, Renate
20. 1973 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 5. 88. 1:05:5422 W35 6,58Neumayr, Regina
21. 1969 DEU TSV Hilgertshausen 7. 91. 1:11:4618 W40 7,17Effner, Andrea
22. 1970 DEU TSV Hilgertshausen 8. 92. 1:19:0052 W40 7,88Schachtl, Susanne
23. 1971 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 6. 93. 1:19:009 W35 7,88Ettl, Monika
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1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 31.07.2010

Einlaufliste - 1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 2010 So, 1 Aug 2010 10:53:42

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK AK-P M/W-P Zielzeit min/km

1. 1979 KEN LG Iller-Schwaben 1. 1. 0:33:0371 M30 3,30Koilegei, Jonathan
2. 1977 DEU LC Aichach 2. 2. 0:36:0891 M30 3,60Strabmeir, Thomas
3. 1961 DEU LC Aichach 1. 3. 0:36:4392 M45 3,67Oefe, Josef
4. 1960 DEU LC Aichach 1. 4. 0:38:4280 M50 3,87Treffler, Georg
5. 1964 DEU SV-Karlshuld 2. 5. 0:39:5378 M45 3,98Ettinger, Andreas
6. 1969 DEU TSV Ismaning 1. 6. 0:40:0098 M40 3,98Camman, Thorsten
7. 1975 DEU www.muenchner-kindl-lauf.de 1. 7. 0:40:262 M35 4,03Hohmann, Jens
8. 1951 DEU Triathlon Friedberg 1. 8. 0:40:4370 M55 4,07Neumaier, Hans
9. 1978 DEU RSC Aichach 3. 9. 0:41:2384 M30 4,13Müller, Mathias

10. 1956 DEU FC Gerolsbach 2. 10. 0:42:494 M50 4,27Steurer, Helmut
11. 1976 DEU *DEU-85276 Pfaffenhofen 4. 11. 0:42:5065 M30 4,27Westermeier, Alexander
12. 1993 DEU Ilmtaler Gumpersdorf 1. 12. 0:43:4249 MJB 4,37Streber, Raphael
13. 1972 DEU *DEU-85305 Jetzendorf 2. 13. 0:43:4464 M35 4,37Timpe, Andreas
14. 1964 DEU Huadträger 3. 14. 0:43:508 M45 4,37Rubenwolf, Michael
15. 1966 DEU Lauftreff-Reicher 2. 15. 0:44:1945 M40 4,42Raabe, Heiner
16. 1973 DEU Aus Spaß An Der Freud 3. 16. 0:44:4776 M35 4,47Obermaier, Bernhard
17. 1965 DEU LC Aichach 4. 17. 0:44:4979 M45 4,47Widmayr, Martin
18. 1968 DEU *DEU-85244 Röhrmoos 3. 18. 0:45:1485 M40 4,52Jahn, Günter
19. 1964 DEU Volksbank Raiff 5. 19. 0:45:1890 M45 4,52Roth, Hans
20. 1968 DEU LC Aichach 1. 1. 0:45:3593 W40 4,55Oefele, Karin
21. 1970 DEU *DEU-85250 Pipinsried 4. 20. 0:45:4788 M40 4,57Schmid, Christian
22. 1958 DEU *DEU-85221 Dachau 3. 21. 0:46:4126 M50 4,67Winter, Ernst
23. 1979 DEU TSV Hilgertshausen 5. 22. 0:47:3830 M30 4,75Auer, Manfred
24. 1966 DEU TSV-Hilgertshausen 5. 23. 0:47:3850 M40 4,75Oberhauser, Gerhard
25. 1969 DEU FC Tandern 6. 24. 0:47:3838 M40 4,75Scherrmann, Anton
26. 1966 DEU TSV/LG Georgensgmünd 7. 25. 0:47:4436 M40 4,77Christ, Manfred
27. 1984 DEU *DEU-81675 München 1. 26. 0:47:513 MHK 4,78Lachat, Thomas
28. 1977 DEU *DEU-85250 Altomünster 6. 27. 0:48:4286 M30 4,87Holzmüller, Thomas
29. 1968 DEU *DEU-85302 Alberzell 8. 28. 0:48:5072 M40 4,87Knöferl, Stephan
30. 1978 DEU *DEU-85247 Schwabhausen 7. 29. 0:48:5594 M30 4,88Mair, Christian
31. 1963 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 6. 30. 0:49:0128 M45 4,90Glaßner, Jakob
32. 1961 DEU *DEU-86561 Unterweilenbach 1. 2. 0:49:1153 W45 4,92Haug, Birgit
33. 1981 DEU TSV Hilgertshausen 2. 31. 0:49:2857 MHK 4,93Berger, Christian
34. 1980 DEU Volksbank Raiffeisenbank DAH 8. 32. 0:49:3037 M30 4,93Schmid, Tobias
35. 1970 DEU SV Vierkirchen 9. 33. 0:49:3874 M40 4,95Albrecht, Roland
36. 1974 DEU hustinetten e.v. 1. 3. 0:49:5919 W35 4,98rahm, nikola
37. 1962 DEU TSV Jetzendorf 7. 34. 0:50:0082 M45 4,98Miessen, Frank
38. 1967 DEU Huadträger 10. 35. 0:50:116 M40 5,02Pechmann, Markus
39. 1967 DEU *DEU-86556 Kühbach 11. 36. 0:50:1773 M40 5,02Höpp, Werner
40. 1967 DEU SpVgg Röhrmoos 12. 37. 0:50:3542 M40 5,05Ewald, Ernst
41. 1966 DEU TSV Hilgertshausen 13. 38. 0:50:4117 M40 5,07Günther, Effner
42. 1961 DEU SpVgg Röhrmoos 8. 39. 0:50:5499 M45 5,08Blumenschein, Christian
43. 1981 DEU *DEU-81669 München 3. 40. 0:51:015 MHK 5,10Bielchen, Christian
44. 1974 DEU TSV Hilgertshausen 4. 41. 0:51:0133 M35 5,10Kindermann, Bernd
45. 1966 DEU *DEU-85305 Jetzendorf 14. 42. 0:51:0467 M40 5,10Schwalb, Thomas
46. 1959 DEU *DEU-85238 Petershausen 1. 4. 0:51:0695 W50 5,10Geisenhofer, Theresia
47. 1975 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 5. 43. 0:51:0827 M35 5,10Landgraf, Boris
48. 1985 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 1. 5. 0:51:1811 WHK 5,12Putz, Carmen
49. 1954 DEU TSV Hilgertshausen 2. 44. 0:51:2012 M55 5,12Hartwig, Golo
50. 1972 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 2. 6. 0:51:3314 W35 5,15Heumann-Beck, Helga
51. 1963 DEU BC Aichach 9. 45. 0:51:3981 M45 5,15Streber, Jakob
52. 1972 DEU *DEU-85253 Erdweg 6. 46. 0:52:2215 M35 5,23Thätter, Karl
53. 1975 DEU VR-Bank Dachau eG 7. 47. 0:52:4731 M35 5,27Berger, Klaus
54. 1958 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 4. 48. 0:53:0761 M50 5,30Steger, Josef
55. 1969 DEU *DEU-86567 Tandern 15. 49. 0:53:1320 M40 5,32Clauß, Stefan
56. 1969 DEU TSV Hilgertshausen 2. 7. 0:53:211 W40 5,33Winklhofer, Manuela
57. 1947 DEU VKB München 1. 50. 0:53:2263 M60 5,33Schmid, Anton
58. 1959 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 5. 51. 0:53:2359 M50 5,33Braun, Johannes
59. 1992 DEU *DEU-85250 Hohenzell 1. 52. 0:53:2654 MJA 5,33Zigldrum, Andreas
60. 1968 DEU Ilmtaler Gumpersdorf 16. 53. 0:53:2648 M40 5,33Lechner, Josef
61. 1967 DEU *DEU-89075 Ulm 17. 54. 0:53:5989 M40 5,38Huss, Bernd
62. 1962 DEU TSV Hilgertshausen 10. 55. 0:54:2062 M45 5,42Schaefer, Uwe
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1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 31.07.2010

Einlaufliste - 1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 2010 So, 1 Aug 2010 10:53:42

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK AK-P M/W-P Zielzeit min/km

63. 1954 DEU TSV Ismaning 1. 8. 0:54:4139 W55 5,47Krüger, Rosi
64. 1954 DEU TC Junkenhofen 3. 56. 0:55:0129 M55 5,50Miesl, Martin
65. 1978 DEU TSV Rohrbach 9. 57. 0:55:5269 M30 5,58Bath, Joerg
66. 1968 DEU *DEU-86567 Tandern 3. 9. 0:55:5460 W40 5,58Birkl, Anita
67. 1959 DEU FC Tandern 6. 58. 0:55:5532 M50 5,58Glas, Franz
68. 1948 DEU TSV Jetzendorf 2. 59. 0:56:1696 M60 5,62Schnell, Richard
69. 1967 DEU TSV Hilgertshausen 18. 60. 0:56:3455 M40 5,65Guderley, Klaus
70. 1966 ITA *DEU-86567 Hilgertshausen 19. 61. 0:56:4324 M40 5,67Mazzeo, Michele
71. 1967 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 4. 10. 0:56:4325 W40 5,67Mazzeo, Jutta
72. 1956 DEU *DEU-82140 Olching 7. 62. 0:56:5334 M50 5,68Rothermel, Karl
73. 1968 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 20. 63. 0:57:0740 M40 5,70Peiz, Roland
74. 1953 DEU *DEU-86316 Friedberg 2. 11. 0:57:3775 W55 5,75Neumaier, Hannelore
75. 1951 DEU *DEU-85032 Gerolsbach 4. 64. 0:57:4656 M55 5,77Willendorf, Jens
76. 1977 DEU *DEU-86529 Schrobenhausen 10. 65. 0:57:5277 M30 5,78Postel, Denis
77. 1972 DEU TSV Jetzendorf 8. 66. 0:58:0483 M35 5,80Steiner, Markus
78. 1968 DEU TSV Hilgertshausen 5. 12. 0:58:3741 W40 5,85Keimel, Jeanette
79. 1964 DEU *DEU-85296 Rohrbach 11. 67. 0:58:5968 M45 5,88Hien, Markus
80. 1966 DEU *DEU-85250 Pipinsried 6. 13. 0:59:5366 W40 5,98Schmerer, Gertraud
81. 1964 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 12. 68. 0:59:5513 M45 5,98Beck, Jochen
82. 1959 DEU TSV Hilgertshausen 2. 14. 1:00:1658 W50 6,02Maier, Michaela
83. 1965 DEU TSV Hilgertshausen 2. 15. 1:04:2387 W45 6,43Lugsch, Gisela
84. 1972 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 3. 16. 1:04:4551 W35 6,47Braun, Johanna
85. 1955 DEU TSV Jetzendorf 3. 17. 1:05:5197 W55 6,58Schnell, Anna-Maria
86. 1972 DEU *DEU-83435 Bad Reichenhall 4. 18. 1:05:5123 W35 6,58Patzelt, Manuela
87. 1977 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 1. 19. 1:05:5321 W30 6,58Neumayr, Renate
88. 1973 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 5. 20. 1:05:5422 W35 6,58Neumayr, Regina
89. 1962 DEU Huadträger 13. 69. 1:06:277 M45 6,63Wanner, Horst
90. 1961 DEU Huadträger 14. 70. 1:06:2710 M45 6,63Roth, Manfred
91. 1969 DEU TSV Hilgertshausen 7. 21. 1:11:4618 W40 7,17Effner, Andrea
92. 1970 DEU TSV Hilgertshausen 8. 22. 1:19:0052 W40 7,88Schachtl, Susanne
93. 1971 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 6. 23. 1:19:009 W35 7,88Ettl, Monika
94. 1968 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 21. 71. 1:24:5446 M40 8,48Gamböck, Hubert

Seite 2 von 2timing & results: Smart timing von Mika timing GmbH - www.smarttiming.de



1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 31.07.2010

Gesamt - 1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 2010

So, 1 Aug 2010 10:58:00Altersklassen: Männer

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK M/W-P Pos Zielzeit min/km

Klasse MJB

1. 1993 DEU Ilmtaler Gumpersdorf 12. 12. 0:43:4249 MJB 4,37Streber, Raphael

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK M/W-P Pos Zielzeit min/km

Klasse MJA

1. 1992 DEU *DEU-85250 Hohenzell 52. 59. 0:53:2654 MJA 5,33Zigldrum, Andreas

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK M/W-P Pos Zielzeit min/km

Klasse MHK

1. 1984 DEU *DEU-81675 München 26. 27. 0:47:513 MHK 4,78Lachat, Thomas

2. 1981 DEU TSV Hilgertshausen 31. 33. 0:49:2857 MHK 4,93Berger, Christian

3. 1981 DEU *DEU-81669 München 40. 43. 0:51:015 MHK 5,10Bielchen, Christian

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK M/W-P Pos Zielzeit min/km

Klasse M30

1. 1979 KEN LG Iller-Schwaben 1. 1. 0:33:0371 M30 3,30Koilegei, Jonathan

2. 1977 DEU LC Aichach 2. 2. 0:36:0891 M30 3,60Strabmeir, Thomas

3. 1978 DEU RSC Aichach 9. 9. 0:41:2384 M30 4,13Müller, Mathias

4. 1976 DEU *DEU-85276 Pfaffenhofen 11. 11. 0:42:5065 M30 4,27Westermeier, Alexander

5. 1979 DEU TSV Hilgertshausen 22. 23. 0:47:3830 M30 4,75Auer, Manfred

6. 1977 DEU *DEU-85250 Altomünster 27. 28. 0:48:4286 M30 4,87Holzmüller, Thomas

7. 1978 DEU *DEU-85247 Schwabhausen 29. 30. 0:48:5594 M30 4,88Mair, Christian

8. 1980 DEU Volksbank Raiffeisenbank DAH 32. 34. 0:49:3037 M30 4,93Schmid, Tobias

9. 1978 DEU TSV Rohrbach 57. 65. 0:55:5269 M30 5,58Bath, Joerg

10. 1977 DEU *DEU-86529 Schrobenhausen 65. 76. 0:57:5277 M30 5,78Postel, Denis

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK M/W-P Pos Zielzeit min/km

Klasse M35

1. 1975 DEU www.muenchner-kindl-lauf.de 7. 7. 0:40:262 M35 4,03Hohmann, Jens

2. 1972 DEU *DEU-85305 Jetzendorf 13. 13. 0:43:4464 M35 4,37Timpe, Andreas

3. 1973 DEU Aus Spaß An Der Freud 16. 16. 0:44:4776 M35 4,47Obermaier, Bernhard

4. 1974 DEU TSV Hilgertshausen 41. 44. 0:51:0133 M35 5,10Kindermann, Bernd

5. 1975 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 43. 47. 0:51:0827 M35 5,10Landgraf, Boris

6. 1972 DEU *DEU-85253 Erdweg 46. 52. 0:52:2215 M35 5,23Thätter, Karl

7. 1975 DEU VR-Bank Dachau eG 47. 53. 0:52:4731 M35 5,27Berger, Klaus

8. 1972 DEU TSV Jetzendorf 66. 77. 0:58:0483 M35 5,80Steiner, Markus
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1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 31.07.2010

Gesamt - 1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 2010

So, 1 Aug 2010 10:58:01Altersklassen: Männer

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK M/W-P Pos Zielzeit min/km

Klasse M40

1. 1969 DEU TSV Ismaning 6. 6. 0:40:0098 M40 3,98Camman, Thorsten

2. 1966 DEU Lauftreff-Reicher 15. 15. 0:44:1945 M40 4,42Raabe, Heiner

3. 1968 DEU *DEU-85244 Röhrmoos 18. 18. 0:45:1485 M40 4,52Jahn, Günter

4. 1970 DEU *DEU-85250 Pipinsried 20. 21. 0:45:4788 M40 4,57Schmid, Christian

5. 1966 DEU TSV-Hilgertshausen 23. 24. 0:47:3850 M40 4,75Oberhauser, Gerhard

6. 1969 DEU FC Tandern 24. 25. 0:47:3838 M40 4,75Scherrmann, Anton

7. 1966 DEU TSV/LG Georgensgmünd 25. 26. 0:47:4436 M40 4,77Christ, Manfred

8. 1968 DEU *DEU-85302 Alberzell 28. 29. 0:48:5072 M40 4,87Knöferl, Stephan

9. 1970 DEU SV Vierkirchen 33. 35. 0:49:3874 M40 4,95Albrecht, Roland

10. 1967 DEU Huadträger 35. 38. 0:50:116 M40 5,02Pechmann, Markus

11. 1967 DEU *DEU-86556 Kühbach 36. 39. 0:50:1773 M40 5,02Höpp, Werner

12. 1967 DEU SpVgg Röhrmoos 37. 40. 0:50:3542 M40 5,05Ewald, Ernst

13. 1966 DEU TSV Hilgertshausen 38. 41. 0:50:4117 M40 5,07Günther, Effner

14. 1966 DEU *DEU-85305 Jetzendorf 42. 45. 0:51:0467 M40 5,10Schwalb, Thomas

15. 1969 DEU *DEU-86567 Tandern 49. 55. 0:53:1320 M40 5,32Clauß, Stefan

16. 1968 DEU Ilmtaler Gumpersdorf 53. 60. 0:53:2648 M40 5,33Lechner, Josef

17. 1967 DEU *DEU-89075 Ulm 54. 61. 0:53:5989 M40 5,38Huss, Bernd

18. 1967 DEU TSV Hilgertshausen 60. 69. 0:56:3455 M40 5,65Guderley, Klaus

19. 1966 ITA *DEU-86567 Hilgertshausen 61. 70. 0:56:4324 M40 5,67Mazzeo, Michele

20. 1968 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 63. 73. 0:57:0740 M40 5,70Peiz, Roland

21. 1968 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 71. 94. 1:24:5446 M40 8,48Gamböck, Hubert

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK M/W-P Pos Zielzeit min/km

Klasse M45

1. 1961 DEU LC Aichach 3. 3. 0:36:4392 M45 3,67Oefe, Josef

2. 1964 DEU SV-Karlshuld 5. 5. 0:39:5378 M45 3,98Ettinger, Andreas

3. 1964 DEU Huadträger 14. 14. 0:43:508 M45 4,37Rubenwolf, Michael

4. 1965 DEU LC Aichach 17. 17. 0:44:4979 M45 4,47Widmayr, Martin

5. 1964 DEU Volksbank Raiff 19. 19. 0:45:1890 M45 4,52Roth, Hans

6. 1963 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 30. 31. 0:49:0128 M45 4,90Glaßner, Jakob

7. 1962 DEU TSV Jetzendorf 34. 37. 0:50:0082 M45 4,98Miessen, Frank

8. 1961 DEU SpVgg Röhrmoos 39. 42. 0:50:5499 M45 5,08Blumenschein, Christian

9. 1963 DEU BC Aichach 45. 51. 0:51:3981 M45 5,15Streber, Jakob

10. 1962 DEU TSV Hilgertshausen 55. 62. 0:54:2062 M45 5,42Schaefer, Uwe

11. 1964 DEU *DEU-85296 Rohrbach 67. 79. 0:58:5968 M45 5,88Hien, Markus

12. 1964 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 68. 81. 0:59:5513 M45 5,98Beck, Jochen

13. 1962 DEU Huadträger 69. 89. 1:06:277 M45 6,63Wanner, Horst

14. 1961 DEU Huadträger 70. 90. 1:06:2710 M45 6,63Roth, Manfred

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK M/W-P Pos Zielzeit min/km

Klasse M50

1. 1960 DEU LC Aichach 4. 4. 0:38:4280 M50 3,87Treffler, Georg

2. 1956 DEU FC Gerolsbach 10. 10. 0:42:494 M50 4,27Steurer, Helmut

3. 1958 DEU *DEU-85221 Dachau 21. 22. 0:46:4126 M50 4,67Winter, Ernst

4. 1958 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 48. 54. 0:53:0761 M50 5,30Steger, Josef

5. 1959 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 51. 58. 0:53:2359 M50 5,33Braun, Johannes

6. 1959 DEU FC Tandern 58. 67. 0:55:5532 M50 5,58Glas, Franz

7. 1956 DEU *DEU-82140 Olching 62. 72. 0:56:5334 M50 5,68Rothermel, Karl

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK M/W-P Pos Zielzeit min/km

Klasse M55

1. 1951 DEU Triathlon Friedberg 8. 8. 0:40:4370 M55 4,07Neumaier, Hans

2. 1954 DEU TSV Hilgertshausen 44. 49. 0:51:2012 M55 5,12Hartwig, Golo

3. 1954 DEU TC Junkenhofen 56. 64. 0:55:0129 M55 5,50Miesl, Martin

4. 1951 DEU *DEU-85032 Gerolsbach 64. 75. 0:57:4656 M55 5,77Willendorf, Jens
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1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 31.07.2010

Gesamt - 1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 2010

So, 1 Aug 2010 10:58:01Altersklassen: Männer

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK M/W-P Pos Zielzeit min/km

Klasse M60

1. 1947 DEU VKB München 50. 57. 0:53:2263 M60 5,33Schmid, Anton

2. 1948 DEU TSV Jetzendorf 59. 68. 0:56:1696 M60 5,62Schnell, Richard
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1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 31.07.2010

Gesamt - 1. Ober-Ilmtaler Hügellauf 2010

So, 1 Aug 2010 10:58:01Altersklassen: Frauen

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK M/W-P Pos Zielzeit min/km

Klasse WHK

1. 1985 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 5. 48. 0:51:1811 WHK 5,12Putz, Carmen

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK M/W-P Pos Zielzeit min/km

Klasse W30

1. 1977 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 19. 87. 1:05:5321 W30 6,58Neumayr, Renate

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK M/W-P Pos Zielzeit min/km

Klasse W35

1. 1974 DEU hustinetten e.v. 3. 36. 0:49:5919 W35 4,98rahm, nikola

2. 1972 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 6. 50. 0:51:3314 W35 5,15Heumann-Beck, Helga

3. 1972 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 16. 84. 1:04:4551 W35 6,47Braun, Johanna

4. 1972 DEU *DEU-83435 Bad Reichenhall 18. 86. 1:05:5123 W35 6,58Patzelt, Manuela

5. 1973 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 20. 88. 1:05:5422 W35 6,58Neumayr, Regina

6. 1971 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 23. 93. 1:19:009 W35 7,88Ettl, Monika

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK M/W-P Pos Zielzeit min/km

Klasse W40

1. 1968 DEU LC Aichach 1. 20. 0:45:3593 W40 4,55Oefele, Karin

2. 1969 DEU TSV Hilgertshausen 7. 56. 0:53:211 W40 5,33Winklhofer, Manuela

3. 1968 DEU *DEU-86567 Tandern 9. 66. 0:55:5460 W40 5,58Birkl, Anita

4. 1967 DEU *DEU-86567 Hilgertshausen 10. 71. 0:56:4325 W40 5,67Mazzeo, Jutta

5. 1968 DEU TSV Hilgertshausen 12. 78. 0:58:3741 W40 5,85Keimel, Jeanette

6. 1966 DEU *DEU-85250 Pipinsried 13. 80. 0:59:5366 W40 5,98Schmerer, Gertraud

7. 1969 DEU TSV Hilgertshausen 21. 91. 1:11:4618 W40 7,17Effner, Andrea

8. 1970 DEU TSV Hilgertshausen 22. 92. 1:19:0052 W40 7,88Schachtl, Susanne

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK M/W-P Pos Zielzeit min/km

Klasse W45

1. 1961 DEU *DEU-86561 Unterweilenbach 2. 32. 0:49:1153 W45 4,92Haug, Birgit

2. 1965 DEU TSV Hilgertshausen 15. 83. 1:04:2387 W45 6,43Lugsch, Gisela

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK M/W-P Pos Zielzeit min/km

Klasse W50

1. 1959 DEU *DEU-85238 Petershausen 4. 46. 0:51:0695 W50 5,10Geisenhofer, Theresia

2. 1959 DEU TSV Hilgertshausen 14. 82. 1:00:1658 W50 6,02Maier, Michaela

Platz Nr. Name JG Nat Verein/*Ort AK M/W-P Pos Zielzeit min/km

Klasse W55

1. 1954 DEU TSV Ismaning 8. 63. 0:54:4139 W55 5,47Krüger, Rosi

2. 1953 DEU *DEU-86316 Friedberg 11. 74. 0:57:3775 W55 5,75Neumaier, Hannelore

3. 1955 DEU TSV Jetzendorf 17. 85. 1:05:5197 W55 6,58Schnell, Anna-Maria
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